
UCHWAŁA NR X/57/15
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie stawek opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.),art. 17 ust. 1 pkt 1 i 2,art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. § 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę na obszarze 
gminy Jedwabno w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych, Opłata miejscowa wynosi 2,20 
zł. dziennie za każda rozpoczętą dobę pobytu.

§ 2. § 2. Opłata pobierana jest od osób fizycznych przebywających w Gminie Jedwabno dłużej niż dobę. Nie 
pobiera się opłaty miejscowej od mieszkańców zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Jedwabno.

§ 3. § 3. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się właścicieli i dzierżawców biur zakwaterowań 
i ośrodków wypoczynkowych, pensjonatów, gospodarstw agroturystycznych oraz pól namiotowych.

§ 4. § 4. Ustala się prowizję w wysokości 10% od zainkasowanej opłaty. Inkasenci opłaty miejscowej 
wymienieni w § 3 odprowadzają w całości pobraną należność na rzecz budżetu Gminy w terminie do 15 dnia 
każdego miesiąca.

§ 5. § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLVI/308/14 Rady Gminy Jedwabno z dnia 26 września 2014 roku w sprawie 
stawek opłaty miejscowej.

§ 7. § 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w Olsztynie i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno

Elżbieta Brzóska

Id: 1F2A0998-A7C6-444D-B027-28F558FA2044. Podpisany Strona 1




